ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CNPJ – 01.612.603/0001-07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 – CENTRO

CEP-64.438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

          PORTARIA n°178 /2022                                  Santo Antônio dos Milagres, 01 de Agosto de 2022.

Dispõe sobre a nomeação do Comitê de Investimento
junto ao Regime P r ó p r i o  d e  P r e v i d ê n c i a
S o c i a l  d o  M u n i c í p i o  d e  S a n t o  A n t ô n i o
d o s  M i l a g r e s -PI.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE Santo Antônio dos Milagres, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro no Art. 4º do Decreto Municipal nº 053 , de 01 de

Agosto de 2022;

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR os integrantes do Comitê de Investimento:

I. DAMAZIO PEREIRA DOS SANTOS, inscrito no sob o n° CPF 711.778.333-87,
responsável pela gestão dos recursos do RPPS; conforme inciso I do Art. 4° do
Decreto nº 053, de 01 de Agosto de 2022;

II. CARLOS NETO DA FE DE JESUS, servidor efetivo, inscrito no CPF sob o n°
707.650.493-68, conforme inciso II do Art. 4° do Decreto nº 053, de 01 de Agosto de
2022;

III. Fernande Gomes Vilanova, servidor comissionado, inscrito no CPF sob o n°
981.645.463-72; inciso II do Art. 4° do Decreto nº 053, de 01 de Agosto de 2022.

Art. 2° Revogados as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Santo Antônio dos Milagres, Estado do Piauí, em 01 de

Agosto de 2022.

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA

Prefeito Municipal